

Årsredovisning för
Åkes Montage & Service AB

559285-2957

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Didriksson
Verkställande direktör

2023-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åkes Montage & Service AB, 559285-2957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm, bedriver verksamhet inom bygg, antennarbeten, montering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med drygt 44 % under verksamhetsåret, beroende på en topp i efterfrågan av 5G-utbyggnaden.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 065 709	2 808 488
Resultat efter finansiella poster	785 353	361 708
Soliditet %	43,4	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		284 305
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		284 305	-284 305
Årets resultat			409 540
Belopp vid årets utgång	25 000	184 305	409 540

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	184 305
Årets resultat	409 540
Summa	593 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	343 845
Summa	593 845

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Ängelholm 2023-04-14

Åke Didriksson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-25 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 065 709	2 808 488
Övriga rörelseintäkter		167 001	17 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 232 710	2 825 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 200 952	-1 358 607
Övriga externa kostnader		-382 022	-466 466
Personalkostnader	2	-727 992	-577 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 935	-45 131
Övriga rörelsekostnader		-10 603	-1 304
Summa rörelsekostnader		-3 419 504	-2 448 609
Rörelseresultat		813 206	376 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 964	-15 276
Summa finansiella poster		-27 853	-15 276
Resultat efter finansiella poster		785 353	361 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-271 161	0
Summa bokslutsdispositioner		-271 161	0
Resultat före skatt		514 192	361 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 652	-77 403
Årets resultat		409 540	284 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	748 673	207 189
Summa materiella anläggningstillgångar		748 673	207 189
Summa anläggningstillgångar		748 673	207 189
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 440	194 580
Övriga fordringar		88 413	37 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 102	7 150
Summa kortfristiga fordringar		520 955	239 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		650 830	313 495
Summa kassa och bank		650 830	313 495
Summa omsättningstillgångar		1 171 785	552 561
SUMMA TILLGÅNGAR		1 920 458	759 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 305	0
Årets resultat		409 540	284 305
Summa fritt eget kapital		593 845	284 305
Summa eget kapital		618 845	309 305
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		271 161	0
Summa obeskattade reserver		271 161	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		593 061	230 520
Summa långfristiga skulder		593 061	230 520
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 460	44 040
Leverantörsskulder		109 030	2 912
Skatteskulder		31 095	0
Övriga skulder		130 944	89 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 862	83 736
Summa kortfristiga skulder		437 391	219 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 920 458	759 750

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-25 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	252 320	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	789 971	252 320
Försäljningar/utrangeringar	-220 320	
Utgående anskaffningsvärden	821 971	252 320
Ingående avskrivningar	-45 131	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	69 768	
Årets avskrivningar	-97 935	-45 131
Utgående avskrivningar	-73 298	-45 131
Redovisat värde	748 673	207 189

Underskrifter

Ängelholm

Per-Åke Didriksson
Per-Åke Didriksson
Verkställande direktör

2023-04-14
Datum